令和 3年 6月 14日

保護者各位

練馬区立小竹小学校

                           校長  佐藤 正文

第２回保護者会のお知らせ

 紫陽花の花が美しい季節となりました。保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り有難うございます。
 さて、第２回保護者会を下記の日程で行います。前回に引き続き、新型コロナウィルスの感染予
防対策としまして、会場設営の効率化と安全性を高めるため、事前に出欠を把握させていただきま
す。また、質問等につきましても予めお寄せいただき、説明の中でまとめてお答えできるように準
備したいと思います。
  つきましてはご多用のところ申し訳ありませんが、出欠につきまして、本日配信されますメール
にて 6月 21（月）までにご回答ください。欠席の場合も必ずご回答いただけますようお願いいたし

ます。

記

１ 日時 低学年 令和３年７月 １日（木） １年生 １５：００～

                      ２年生 １５：１０～

     中学年 令和３年７月 ８日（木） ３年生 １５：００～

                      ４年生 １５：１０～

     高学年 令和３年７月１３日（火） ６年生 １５：００～ ＊

                      ５年生 １５：１０～

         ＊６年生は保護者会後に移動教室説明会を開催します。

２ 場所 ランチルーム、または家庭科室
          オンライン併用

＊後日学校メールにてミーティング IDとパスコードをお知らせします。

３ 内容

  (1)校長挨拶

   (2)学年より

① １学期の児童の様子 ② あゆみ、評価について

③ 夏休みの生活について ④ ２学期以降の学習について ⑤ 質疑応答、他

   (3)移動教室説明会 ＊６年生のみ